
Artikelnummer 684105 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Karton (90 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812061258

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
35 - 40 mm
60 - 70 mm
65 - 75 mm

Verpackung
Karton (B/L/H)

 
30 x 40 x 26,1 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
50 g
50 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Karton) 
7 
8 
197,7 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
Mehl (ROGGEN (34%), WEIZEN), Natursauerteig (23%) (ROGGENMEHL (14%), Wasser), Wasser,
Fenchel, Kümmel, Koriander, Anis, Speisesalz unjodiert, Rapsöl, Hefe, Malzquellmehl
(ROGGEN), Malzmehl (WEIZEN)

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Milch, Schalenfrüchten

BACKANLEITUNG:
Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen. | Das Ausbackgewicht unserer
Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten
abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

Nährwerte pro 100g *

980 kJ
232 kcal

 

1,7 g
 

0,3 g

 

46 g
1,7 g

 

5 g 

6,1 g 

1,5 g 

* verzehrfertig

Jour-Vinschgerl-HGBTK
Jour-Roggenmischbrot als Kleingebäck, teilgebacken, tiefgekühlt

Wie das typische Vinschgerl - herzhaft würziger Geschmack mit der urig-fetzigen und gestaubten Oberfläche - nur
deutlich kleiner. Der Natursauerteig sorgt für eine besondere Aromenvielfalt.
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